Ergebnis

Rennen 1
Platz Vorname
1 Linus
2 Constantin
3 Malte
4 Ole
5 Malte
6 Ture
7 Levi

Rennen 2

Platz Vorname
1 Lea
2 Nele
3 Nele
4 Stella
5 Miriel
6 Elina
7 Merle
8 Ronja
9 Berg

Rennen 3
Platz Vorname

Name
Feldkamp
Witte
Kotter

Pipa
Berelsmann
Quernheim

Klopp

Name
Scherenberg
Mauritz
Schrage
Mauck
Buchheit
Brodthagen
Wendeborn
Henkel
Antonia

Name

SRVN Ergometer Challenge

Monat April

Jungen Jahrgange 2008 und jiinger
Verein

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.

Madchen Jahrgange 2008 und jlinger
Verein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Preetzer Ruderclub e.V

Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Preetzer Ruderclub e.V

Preetzer Ruderclub e.V

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Jungen Jahrgang 2007
Verein

Streckenldnge:

Zeit

00:24:37.0000000
00:24:41.7000000
00:24:41.8000000
00:25:22.8000000
00:25:52.7000000
00:26:20.5000000
00:28:23.0000000

Zeit

00:23:52.5000000
00:24:07.0000000
00:24:28.0000000
00:25:08.0000000
00:26:57.8000000
00:28:16.2000000
00:28:30.6000000
00:30:30.0000000
00:36:15.4000000

Zeit

Vereinspunkte

Vereinspunkte

Vereinspunkte
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1 Robert
2 Kilian

3 Tim

4 Peer

5 Justus
6 Noah

Rennen 4

Platz Vorname
1 Johanna
2 Paula
3 Julina
4 Luise
5 Isabella
6 Anna
7 Lena
8 Birte Marie
9 Tiannah

10 Caroline

Rennen 5

Platz Vorname
1 Benedikt
2 Nils
3 Lukas
4 Matti
5 Kilian
6 Naveen
7 Oskar
8 Magnus

Lindemann
Gysan
Lagerpusch
Czorny
Freers

Klopp

Name
Asbahr
Denger
Kalinowski
Hassler
Blickner
Habermann
Feth

Klar
Carow
Berg

Name

Knillmann
Heiligenstuehler
Voland
Schlesinger
Freihold

Shah

Betzler

Wurth

Ruderriege Ratsgymnasium Osnabriick
Lingener Rudergesellschaft
Mainzer Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruderverein an der Schillerschule
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.

Madchen Jahrgang 2007

Verein

Preetzer Ruderclub e.V
SchiillerRuderVerein Bismarckschule
Preetzer Ruderclub e.V

Preetzer Ruderclub e.V

Weilburger Ruderverein

Preetzer Ruderclub e.V

Mainzer Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Preetzer Ruderclub e.V
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Jungen Jahrgang 2006

Verein

Ruderriege Ratsgymnasium Osnabriick
RC Potsdam

Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Mainzer Ruderverein

Weilburger Ruderverein

RV Friedrichsgymnasium Kassel
Mainzer Ruderverein

Ruderriege Ratsgymnasium Osnabriick

00:19:37.7000000
00:20:21.2000000
00:20:45.7000000
00:21:17.4000000
00:24:22.9000000
00:24:24.3000000

Zeit

00:22:27.0000000
00:22:42.1000000
00:23:05.0000000
00:23:24.0000000
00:23:29.0900000
00:23:29.6000000
00:23:41.2000000
00:25:04.3000000
00:25:24.1000000
00:26:25.9000000

Zeit

00:19:36.0000000
00:19:39.1000000
00:19:44.0400000
00:19:56.3000000
00:20:12.3000000
00:20:40.0000000
00:21:15.7000000
00:21:32.4000000
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Vereinspunkte

[
o

P N W PSs U ONN 0O

Vereinspunkte
13
12
11
10

DN o0 ©



9 Toma

10 Johannes
11 Felix

12 Florian
13 Simon

Rennen 6
Platz Vorname
1 Josephine
2 Marie
3 Hannah
4 Dina
5 Helena
6 Finja
7 Jana
8 Pauline
9 Kirina
10 Hanna
11 Lena
12 Johanna
13 Zoe
14 Ina
15 Sophia
16 Ella

Rennen 7

Platz Vorname
1 Mattes
2 Rasmus
3 Felix

Atanaskovski
Harnisch
Krasnow
Hofmann
Dickbertel

Name

Wist
Gelbert
Matthiesen
Damaske
Terlinden
Kotter
Berelsmann
Seehafer
Lommel
Scherenberg
Kéhn

Frih

Blair

Arnold

Eiser
Mundt

Name
Bachmann
Pipa
Bischof

Ruderverein an der Schillerschule
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum
RV Friedrichsgymnasium Kassel
Oldenburger Ruderverein

Madchen Jahrgang 2006
Verein

Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Weilburger Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Mainzer Ruderverein

Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Weilburger Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Preetzer Ruderclub e.V
Mainzer Ruderverein
Mainzer Ruderverein
Mainzer Ruderverein
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Junioren Jahrgang 2005
Verein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.

00:21:53.4000000
00:22:32.4000000
00:23:20.0000000
00:23:41.5000000
00:30:00.0000000

Zeit

00:20:32.0000000
00:21:23.0000000
00:21:27.4000000
00:21:30.9000000
00:21:37.0000000
00:21:38.3000000
00:21:44.5000000
00:21:49.9000000
00:22:02.1000000
00:22:07.0000000
00:22:20.2000000
00:22:38.0000000
00:23:42.0000000
00:23:48.6000000
00:24:17.5000000
00:25:20.6000000

Zeit

00:18:33.6000000
00:18:56.3000000
00:19:06.1000000
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Vereinspunkte
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4 Mats

5 Robin
6 Luis

7 Lenny
8 Justus
9 Gleb
10 Paul
11 Paul
12 Hannes
13 Christian
14 Luc

15 Erik

16 Leon
17 Jonas
18 Tim

19 Franz
20 Sean
21 Oskar

Rennen 8
Platz Vorname
1 Charlotte
2 Celina
3 Marit
4 Anna-Luisa
5 Jette
6 Carina
7 Lena
8 Jule
9 Charlotte
10 Viktoria
11 Clara

Lodziewski
Fischer
Rubin
Holley
Bormann
Chistov
Monnich
Leisner
Klar
Seifert
Rosener
Benzing
Hennig
Horn
Packeisen
Huneke
Schablack
Krimm

Name
Miiller
Lauschner
Bodenhage
Weber
Hemming
Marthaller
DreelRen
Sasse
Haessler
Berg

de Pasquale

Ruderverein an der Schillerschule

Emder Ruderverein

Mainzer Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Lineburger Ruderclub WIKING

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Bessel-Ruder-Club e.V.
Gymnasial-Turn-und-Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Bessel-Ruder-Club e.V.

Waginger Ruderverein

Oldenburger Ruderverein

Ruderverein an der Schillerschule
Ruderriege Gymnasium Carolinum

Mindener Ruderverein v. 1905

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Juniorinnen Jahrgang 2005
Verein

Weilburger Ruderverein
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Schiler-Ruder-Riege des Campe Gymnasiums
Mainzer Ruderverein

Ruderriege Gymnasium Carolinum
RV Friedrichsgymnasium Kassel
Lineburger Ruderclub WIKING
Mainzer Ruderverein

Preetzer Ruderclub e.V
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Lineburger Ruderclub WIKING

00:19:18.3000000
00:19:25.1000000
00:19:26.3000000
00:19:37.6000000
00:19:42.8000000
00:19:46.2000000
00:19:48.8000000
00:19:56.4000000
00:19:58.5000000
00:20:04.4000000
00:20:20.0000000
00:20:24.9000000
00:20:35.0000000
00:20:38.9000000
00:20:47.3000000
00:20:51.8000000
00:20:56.1000000
00:22:12.5000000

Zeit

00:21:00.1000000
00:21:19.0000000
00:21:28.5000000
00:21:49.1000000
00:22:13.5000000
00:22:14.3000000
00:22:20.9000000
00:22:43.6000000
00:22:56.0700000
00:23:13.6000000
00:25:05.7000000
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Rennen 9
Platz Vorname
1 Simon
2 Jakob
3 Julian
4 Julian
5 Paul Conrad
6 Roman
7 Tobias
8 Mika
9 Luca
10 Tom
11 Konrad
12 Finn
13 Santiago
14 Jan Jakob
15 Louis
16 Mathis
17 Christian
18 Jarl
19 Nils
20 Francesca

Rennen 10
Platz Vorname
1 Eva

2 Valeria
3 Teresa
4 Charlotte

Name

GroRe Beilage

Hansen
Hermann
Hermann
Nurge
Krasnow
Bohm
Bicknese
Ott

Czorny
Holsmolle
Deppe
Lange
Wotja
Schliichter
Dierksmeier
Buchholz
Quernheim
Kéhn
Thebes

Name
Weitzel
Grismann
Raschke
Friih

Junioren Jahrgang 2004

Verein

Ruderriege Ratsgymnasium Osnabrick
Mainzer Ruderverein

Mainzer Ruderverein

Mainzer Ruderverein
Bessel-Ruder-Club e.V.

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Mainzer Ruderverein
Bessel-Ruder-Club e.V.

Mainzer Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Bessel-Ruder-Club e.V.

Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Mainzer Ruderverein

Bessel-Ruder-Club e.V.

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Gymnasium Stolzenau

Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

RV Friedrichsgymnasium Kassel

Juniorinnen Jahrgang 2004
Verein

Oldenburger Ruderverein
Ruderriege Gymnasium Carolinum

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Preetzer Ruderclub e.V

Zeit

00:17:14.9000000
00:18:03.7000000
00:18:15.0900000
00:18:21.6000000
00:18:38.1000000
00:18:38.7000000
00:18:41.4000000
00:18:53.0700000
00:18:58.7000000
00:19:06.7000000
00:19:08.8000000
00:19:12.3000000
00:19:18.3000000
00:19:24.9000000
00:19:31.0600000
00:19:54.1000000
00:20:38.6000000
00:20:48.5000000
00:21:07.4000000
00:24:42.9000000

Zeit

00:20:33.9000000
00:21:00.2000000
00:21:09.0000000
00:21:11.0000000

Vereinspunkte
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5 Mia

6 Anika

7 Finja

8 Henrike
9 Lovis
10 Maria
11 Anja

Rennen 11
Platz Vorname
1 Nicolas
2 Felix
3 Simon
4 Fabian
5 Jonas
6 Simon
7 Yannick
8 Erik
9 Finn
10 Oskar
11 Bjarne
12 Maximilian
13 Lasse
14 Lorenz
15 Ole
16 Jan
17 Timon Kai
18 Janne
19 Luis
20 Silko
21 Kolja
22 Kjell

Wieting
Lommel
Bleyl

Salisch
Derkes

Frese
Atanaskovski

Name
Bohn
Diederichs
Haible
Bartkowiak
Vierke
Gorlich
Mauritz
Brinker
Riemer
Menke
Schiele
Brennecke
Riemer
Schitt
Kohler
Holtgrewe
Vierke
Rosendahl
Bette
Nebel
Kiahner
Schiele

Oldenburger Ruderverein

Weilburger Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Mainzer Ruderverein

Ruderriege der Angelaschule Osnabriick-Haste
Lineburger Ruderclub WIKING

Ruderverein an der Schillerschule

Junioren Jahrgang 2003

Verein

Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
SchilerRuderVerein Bismarckschule
SchiillerRuderVerein Bismarckschule
Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
SchiillerRuderVerein Bismarckschule
Ruderriege der Angelaschule Osnabriick-Haste
SchiillerRuderVerein Bismarckschule
Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
SchiilerRuderVerein Bismarckschule
Ruderriege der Angelaschule Osnabriick-Haste
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Oldenburger Ruderverein

Ruderriege Gymnasium Carolinum

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
RV Friedrichsgymnasium Kassel
SchilerRuderVerein Bismarckschule

00:21:19.6000000
00:21:29.4000000
00:21:33.0900000
00:21:34.9000000
00:22:02.8000000
00:22:12.0000000
00:23:49.7000000

Zeit

00:17:28.6000000
00:17:50.0400000
00:17:57.0000000
00:18:12.0200000
00:18:13.4000000
00:18:15.0600000
00:18:28.0000000
00:18:29.1000000
00:18:31.8000000
00:18:37.8000000
00:18:38.8000000
00:18:40.1000000
00:18:52.7000000
00:18:53.0000000
00:18:56.9000000
00:18:57.2000000
00:19:01.9000000
00:19:11.4000000
00:19:20.8000000
00:19:22.4000000
00:19:33.6000000
00:19:39.2000000
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Vereinspunkte
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23 Frederik

Rennen 12
Platz Vorname
1 Katja
2 Carolina

3 Sophie

4 Pia

5 Pia

6 Alexandra
7 Annelie

8 Clara

9 Marie

Rennen 13
Platz Vorname
1 Friedrich
2 Felix
3 Jakob
4 Clemens

Rennen 14
Platz Vorname
1 Paula
2 Nele
3 Mareike

4 Marie
5 Lena
6 Theresa

Hill

Name
Beerscht
Hellbach
Hutsch
Breinbauer
Goldmeyer
Urich
Heitsch
Ladtke
Knittler

Name

Amelingmeyer

Krimm
Daum
Grubert

Name
Hartmann
Sasse
Stélzner
Kientzler
Klar
Kunisch

Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.

Juniorinnen Jahrgang 2003
Verein

Kasteler Ruder- und Kanu- Gesellschaft 1880 e.V.

Deutscher Ruder-Club von 1884 e.V.
Preetzer Ruderclub e.V

Mainzer Ruderverein

Ruderriege Gymnasium Carolinum

Ruderriege der Angelaschule Osnabriick-Haste

Oldenburger Ruderverein
Schiiler-Ruder-Riege des Campe Gymnasiums
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.

Junioren Jahrgang 2002

Verein

Osnabricker Ruder-Verein
Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
Oldenburger Ruderverein

Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.

Juniorinnen Jahrgang 2002

Verein

Mainzer Ruderverein

Mainzer Ruderverein

Mainzer Ruderverein

Weilburger Ruderverein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Waginger Ruderverein

00:25:08.0000000

Zeit

00:19:24.9000000
00:19:50.9000000
00:19:51.8000000
00:20:26.1000000
00:20:43.0000000
00:20:44.1000000
00:21:08.4000000
00:22:54.4000000
00:23:24.0000000

Zeit

00:16:26.9000000
00:18:10.9000000
00:19:20.1000000
00:21:26.4000000

Zeit

00:19:32.7000000
00:21:02.3000000
00:21:09.4000000
00:21:11.7000000
00:21:44.9000000
00:26:05.0500000

Vereinspunkte

Vereinspunkte

Vereinspunkte
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Rennen 15

Platz Vorname Name
1 Dominic Imort
2 Jan Hennecke
3 Lars Hildebrand
4 Patrick Thome Papin
5 Conrad Felsner
6 Tim Streib
7 Erik Brinkmann
8 Lukas Raming
9 Timo Strunk
10 Lars Kleine-Frolke
11 Maximilian  Krimm
12 Raavi Nasser
13 Ole Riemer
14 Emil Korzin
15 Tobias Braun
16 Mark Walter

17 Christoph Mauck
18 Christian Ramb

19 Niklas Ahlf
Rennen 16
Platz Vorname Name
1 Marion Reichardt
2 Johanna Reichardt
3 Sabrina Thiessen
4 Yvonne Hofbauer

5 Lara Klopp

Senioren Jahrgang 2001 - 1980
Verein

Ruderverein am Gymnasium Hankensbuttel
Lingener Rudergesellschaft
SchiilerRuderVerein Bismarckschule
Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Ruderriege Ratsgymnasium Osnabrick
Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Osnabricker Ruder-Verein

Lingener Rudergesellschaft

Osnabricker Ruder-Verein

TuS Bramsche, Ruderabteilung

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
SchilerRuderVerein Bismarckschule
Rudergesellschaft Miinchen 1972
Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
TuS Bramsche, Ruderabteilung
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Preetzer Ruderclub e.V

Senioren Jahrgang 2001 - 1980

Verein

Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Ruderclub Siiderelbe

Schiler-Ruder-Riege des Campe Gymnasiums
Ruderverein fiir das Grol3e Freie e.V.

Zeit

00:16:30.3000000
00:16:46.9000000
00:17:06.7000000
00:17:23.0000000
00:17:24.8000000
00:17:26.1000000
00:17:27.3000000
00:17:46.8000000
00:18:12.8000000
00:18:21.6000000
00:18:32.1000000
00:18:39.8000000
00:18:43.1000000
00:18:49.0000000
00:18:57.5000000
00:19:28.0000000
00:20:56.0000000
00:21:15.2000000
00:22:03.2000000

Zeit

00:18:54.0000000
00:19:01.6000000
00:20:26.8000000
00:20:33.1000000
00:21:12.8000000

Vereinspunkte

Vereinspunkte
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6 Marie
7 Carolin
8 Julia

9 Melina

Rennen 17
Platz Vorname

1 Tobias

2 Ralf

3 Jens

4 Frank

5 Lutz

6 Friedemann
7 Bjorn

8 Robert
9 Werner
10 Stefan
11 Jirgen
12 Lev
13 Thomas
14 Norbert
15 Thomas
16 Dieter
17 Peter
18 Reinhard
19 Walter

Rennen 18
Platz Vorname

Zedler
Albrecht
Diekmann
Fischer

Name
Kdhne
Burkhardt
Biebach
Becker
Kotter
Berg
Kalinowski
Brida
Block
Heikebriigge
Wolff
Bachmann
Neulen
Kunisch
Bodenhage
HaR

Tholl

Fink

Ost

Name

RC Hansa Dortmund

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Schiiler-Ruder-Riege des Campe Gymnasiums
Gymnasium Stolzenau

Senioren Jahrgang 1979 und alter

Verein

Hannoverscher Ruder-Club von 1880 e.V.
Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Preetzer Ruderclub e.V

Gymnasium Stolzenau

Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Preetzer Ruderclub e.V

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Waginger Ruderverein

Schiiler-Ruder-Riege des Campe Gymnasiums
RV Wilhelmsgymnasium Kassel

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Gymnasial-Turn-und-Ruderverein
Ruderverein an der Schillerschule

Seniorinnen Jahrgang 1979 und alter
Verein

00:21:35.2000000
00:22:38.1000000
00:22:45.0600000
00:24:32.0000000

Zeit

00:16:54.0000000
00:17:31.3000000
00:18:18.7000000
00:18:22.5000000
00:18:54.3000000
00:18:54.4000000
00:19:22.0800000
00:19:43.2000000
00:19:46.5000000
00:19:47.5000000
00:20:07.6000000
00:20:32.0000000
00:21:16.0600000
00:21:26.4000000
00:22:18.7000000
00:22:42.2000000
00:22:55.4000000
00:23:04.0000000
00:23:46.3000000

Zeit
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Vereinspunkte
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1 Elke

2 Birgit

3 llka

4 Manuela
5 Frauke
6 Nicola

7 Susanne
8 Friederike
9 Annegret
10 Gudrun
11 Bea

12 Beate
13 Silvia

14 Marion
15 Bettina
16 Astrid
17 Gabriela
18 Ina

19 Ulli
20 Birte
21 Christine
22 Claudia

Grine
Flohr

Klopp
Reichardt
Felsner
Witte

de Vries
Kafsack
Gerlach
Englisch
Schmid
Wettling
Kotter
Peltzer-Lehr
Lehmann
Stallkamp-Scheel
Pipa
Quernheim
Kunisch
Carow
Tholl

Berg

Ruderverein an der Schillerschule
Rudergemeinschaft Angaria e.V.
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Ruderriege Gymnasium Carolinum
Osnabriicker Ruder-Verein

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruderverein Weser von 1885 e.V
Waginger Ruderverein

Waginger Ruderverein
Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.
Ruderverein fiir das GroRe Freie e.V.
Rudergesellschaft Speyer 1883 e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Osnabricker Ruder-Verein

Ruderriege Schaumburgia Blickeburg e.V.
Waginger Ruderverein

Preetzer Ruderclub e.V

Ruderriege Gymnasium Carolinum
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

00:20:41.5000000
00:21:01.0000000
00:21:08.1000000
00:21:09.9000000
00:21:11.3000000
00:21:16.7000000
00:21:54.4000000
00:22:09.9000000
00:22:10.9000000
00:22:12.8000000
00:22:13.1000000
00:22:20.0000000
00:22:23.3000000
00:22:26.7000000
00:23:20.9000000
00:23:21.3000000
00:23:49.4000000
00:24:04.0000000
00:24:30.0000000
00:25:03.0200000
00:26:35.9000000
00:26:50.8000000
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